館　長
	係　長
	課　　　　　　　　僚

文化会館駐車場使用申請書
平成　　　年　　　月　　　日
焼津市大井川文化会館長　様

申請者　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先　　℡
文化会館駐車場の使用について、下記のとおり申請します。

	使用施設
	　　Ａ 駐車場　　　　　会館駐車場

	使用日時
	平成　　年　　月　　日（　）　　　時　　　分　～　　　時　　　分

	使用目的

	使用内容

	使用責任者

	連絡先　℡

	駐車場係員

※　使用許可書（許可日以外）についてもご記入願います。
文化会館駐車場使用許可書
平成　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　様

焼津市大井川文化会館長
文化会館駐車場の使用について、下記のとおり申請します。

	使用施設
	　　Ａ 駐車場　　　　　会館駐車場

	使用日時
	平成　　年　　月　　日（　）　　　時　　　分　～　　　時　　　分

	使用目的

	使用内容

	使用責任者

	連絡先　℡

	使用条件
	(1)使用についての責任は申請者が負うこと。また、事故等が発生した場合は、速やかに文化会館へ連絡すること。

(2)駐車場係　　　名配置すること。

(3)駐車場使用後は、必ず施錠し、鍵を返却すること。

(4)その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）